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                Для слабовидящих
                
      Форма поиска

    

Поиск







                
                                            
                                    

                ОУ Кировского района
                Оценка качества образования ОУ
                Телефон доверия
                Архив новостей
                  
    

        Новости

    
  
        
  
  
      
        
      
          Информация для родителей будущих первоклассников об организации приема в первые классы общеобразовательных организаций Кировского муниципального района на 2018-2019 учебный год
  
  
          11.12.2017 18:32  
  

  
      
          День матери в детском саду
  
  
          26.11.2017 14:01  
  

  
      
          Открытое занятие
  
  
          20.11.2017 09:00  
  

  
      
          Родительское собрание
  
  
          09.11.2017 06:55  
  

  
      
          1 сентября
  
  
          05.09.2017 16:02  
  

  
      
          Мероприятия нашей школы – сада в феврале – марте 2017 года
  
  
          27.04.2017 00:27  
  

  
      
          Урок Доброты
  
  
          12.01.2017 14:17  
  

  
      
          Прием детей в 1 класс
  
  
          12.01.2017 13:45  
  

  
      
          Синичкин день
  
  
          24.11.2016 06:43  
  

  
      
          Сказка "Теремок"
  
  
          16.11.2016 11:37  
  

    

  
      	« первая
	‹ предыдущая
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	следующая ›
	последняя »
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Министерство просвещения Российской Федерации
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Дневник.ру
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Федеральный портал "Российское образование"
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Информационная система "Единое окно доступа к образовательным ресурсам" 
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Единая коллекция цифровых образовательных ресурсов 

 

[image: Федеральный центр информационно-образовательных ресурсов] 

Федеральный центр информационно-образовательных ресурсов 
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ФИПИ : Федеральный институт педагогических измерений (открытые базы заданий ЕГЭ и ГИА) 
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Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
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Электронное правительство (госуслуги Лен. области)
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                                        Официальный сайт администрации Ленинградской области
                                    
                                
                            

                          
                    
                


            


        

    





    
        
            Для корректной работы всех функций сайта, необходимо обновить ваш браузер до последней версии
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